
Eläinnäytteiden lähettäminen Ruokaviraston 
Loimaan toimipaikasta / kylmäkontin käyttö

Tiistai ja torstai
Ruokavirasto huolehtii kuljetuksista Loimaalta 
Helsinkiin, mikäli tuot näytteen ennen 9.00 
kylmäkonttiin ja ilmoitat siitä edellisenä päivänä 
(maanantai tai keskiviikko) numeroon 
029 520 4919 (virka-aikana 8–16.15). Kuljetus 
laskutetaan asiakkaalta tutkimuslaskutuksen 
yhteydessä.

Maanantai, keskiviikko ja perjantai
TavaraTaxi noutaa näytepaketin Loimaalta 9.00. 
Tilaa kuljetus edellisenä päivänä TavaraTaxin 
numerosta 0100 6100. Kuljetus laskutetaan 
asiakkaalta tutkimuslaskutuksen yhteydessä.

K&T Leino kuljettaa näytteitä Loimaan 
kylmäkontista Helsinkiin. Tilaa kuljetus 
edellisenä päivänä numerosta 0400 578 332 
tai 040 535 0807. K&T Leino laskuttaa 
kuljetusmaksun kuljetuksen tilaajalta.

Lähettämistä perjantaina ei suositella. 
Varmista näytepaketin perille saapumisen aika 
käyttämältäsi kuljetusliikkeeltä.

Ilmoita myös numeroon 029 520 4919 mikäli 
olet toimittamassa näytteitä tutkittavaksi 
Loimaan kylmäkontin kautta. Ilmoituksen 
voi tehdä seuraavana arkiaamuna, jos 
olet toimittanut näytteet konttiin esim. 
viikonloppuna, pyhäpäivänä tai edellisenä iltana.

Luonnonvaraisen eläimen tuomisesta 
kylmäkonttiin on sovittava etukäteen, ole 
tällöin yhteydessä numeroon 029 520 4181.

Näytteiden tulee olla pakattu Ruokaviraston  
ohjeen mukaisesti:  
https://www.ruokavirasto.fi/laboratoriopalvelut/
elaintautitutkimukset/pakkausohjeet. 
Paketissa tulee lukea mihin toimipisteeseen  
näytteet toimitetaan tutkittavaksi (Loimaalta 
näytteet kuljetetaan pääosin Helsinkiin). Kirjoita 
paketin päälle käyttämäsi kuljetusliikkeen nimi ja 
teksti Eläinperäinen näyte - vapautettu.

Loimaan toimipaikassa ei ole henkilökuntaa, 
joka pystyisi auttamaan konttiin liittyvissä 
asioissa. Avainkaapin koodin sekä apua 
ongelmatilanteissa saat numerosta  
029 520 4919  (virka-ajan ulkopuolella numerossa 
on automaattinen puhelinvastaajapalvelu). 

Kylmäkontin vieressä on pieni avainkaappi, joka 
avautuu nelinumeroisen koodin avulla.  
Kaapissa on avain, jolla saa kontin riippulukon auki. 
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